

Allehelgenskoncert 2024

Til Allehelgens aften knytter sig en gammel tradition om, at mindes de døde. Den tradition har Cæciliekoret markeret de seneste år. I 2024 gør vi det med *Sorgagre* skrevet af Karen Blixen, der er en af vor tids største danske forfattere. Tekstuddrag læses højt af en professionel skuespiller. Dele af koncerten synges i mørke. Koncerten afholdes i Vartov kirke den 7. november 2024, og er åben for alle.

Målgruppe og deltagerantal

Det eneste vi med sikkerhed er fælles om, er døden (og dermed også livet). Vi ønsker med denne helt særlige aften, at mindes de døde, og vi ønsker med denne koncert at nå bredt ud til folk, der har mistet. Vi tilbyder konkret pladser til koncerten via Danske Seniorer og flere andre mere lokale initiativer for ældre i Københavnsområdet.

Vi forventer et publikum på ca. 150 deltagere – med respekt for pladsen og lyden i Vartov kirke.

Hvem er vi?

Cæciliekoret er et ambitiøst amatørkor, der normalt øver i Ansgarkirken på Mågevej NV. Vi har optrådt i alt fra Ribe Domkirke til Peterskirken i Rom, og man kan høre vores lyd her: <https://caeciliekoret.dk/lyt/>
Vi arbejder frivilligt og lønner vores dirigent ud af egen lomme og fra projekt til projekt. Vi vægter det højt at kunne betale for samarbejde med professionelle musikere, skuespillere samt rettighedshavere og KODA-afgift. Vi er derfor afhængig af fondsstøtte til større projekter.

Økonomi

Projektets samlede budget er på 30.000 kr. og vi søger her om 10.000 kr. Vi regner med at kunne opnå anden støtte for 10.000 kr., billetindtægter for 7500 kr. og egenfinansierer delvist vores dirigents honorar. Vi søger her midler til medfinansiering af vores dirigents honorar samt at kunne lønne en skuespiller til højtlesning af Blixens tekst (vi er i dialog med en skuespiller) samt betaling af royalties til Blixens arvinger + KODA-afgift. Derudover mangler vi nyere lydoptagelser mhp. at kunne promovere koret i ind- og udland i forbindelse med fremtidige koncerter. Vi søger derfor også støtte til, at en tekniker kan optage koncerten.

På vegne af Cæciliekoret CVR-nr.: 18 50 00 43

Sara Strand strandstar@hotmail.com